

Reparatia la Scoala Sportiva/ Hol si Coridor/

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 232 272,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	17,200	23,09 23,09	397,10 397,10
2	RpCM33E	Demontarea placajelor din PAL	m2	109,000	43,05 42,90	4 692,48 4 676,10
		Total Demontari Inclusiv salariu				5 089,58 5 073,20
		2. Hol				
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,500	2 812,01 47,87	12 654,03 215,40
4	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	1,500	41,96 37,40	62,94 56,10
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	1,500	4,24 1,60	6,36 2,40
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2	1,500	102,95 73,20	154,43 109,80

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului.				
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1,500	49,68 33,20	74,52 49,80
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	107,000	4,47 1,80	478,82 192,60
9	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	44,000	123,36 95,40	5 428,02 4 197,60
10	CF62A	Acoperire decorativa minerala - weber MIN100 R3/ scoarta de copac	m2	107,000	223,13 165,25	23 874,88 17 681,50
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	107,000	22,37 8,40	2 393,75 898,80
12	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2	107,000	112,26 40,80	12 011,82 4 365,60
13	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	1,000	73,56 4,20	73,56 4,20
14	CK18C	Montarea coltarilor perforati din aluminiu	m	42,000	22,45 15,60	942,71 655,20
		Total Hol Inclusiv salariu				58 155,84 28 429,00
		3. Tavan				
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	74,000	4,47 1,80	331,15 133,20
16	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	24,000	121,57 91,80	2 917,64 2 203,20
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	74,000	49,45 33,00	3 659,33 2 442,00

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual - vopsea lavabila alba				
		Total Tavan Inclusiv salariu				6 908,12 4 778,40
		4. Coridor				
18	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	9,000	2 811,79 47,80	25 306,11 430,20
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	3,500	4,42 1,71	15,47 6,00
20	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	3,500	41,74 37,40	146,08 130,90
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	3,500	102,93 73,20	360,27 256,20
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	3,500	49,57 33,09	173,51 115,80
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	150,000	4,47 1,80	671,25 270,00
24	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	44,000	123,36 95,40	5 428,02 4 197,60
25	CF62A	Acoperire decorativa minerala - weber MIN100 R3/ scoarta de copac	m2	150,000	223,13 165,25	33 470,19 24 787,50
26	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu	m2	150,000	22,37	3 355,50

1	2	3	4	5	6	7
		cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare			8,40	1 260,00
27	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2	150,000	112,26 40,80	16 839,00 6 120,00
28	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	1,000	73,56 4,20	73,56 4,20
29	CK18C	Montarea coltarilor perforati din aluminiu	m	42,000	22,45 15,60	942,71 655,20
		Total Coridor Inclusiv salariu				86 781,67 38 233,60
		5. Tavan				
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	77,500	4,47 1,80	346,46 139,20
31	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	24,000	121,57 91,80	2 917,64 2 203,20
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - vopsea lavabila alba	m2	77,500	49,45 33,00	3 832,10 2 557,20
		Total Tavan Inclusiv salariu				7 096,20 4 899,60

		Total	lei	164 031,41
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	19 539,31
		Transportarea materialelor	3,00 %	2 473,63
		Cheltuieli directe	100,00 +	186 044,35
		Cheltuieli de regie	2,00 %	3 720,89
		Total	100,00 +	189 765,24
		Beneficiu	2,00 %	3 795,30
		Total	100,00 +	193 560,54
		TVA	20,00 %	38 712,11
		Total deviz: Inclusiv salariu		232 272,65 81 413,80

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatia la Scoala Sportiva/ Hol si
Coridor/

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2			23,09
						23,09
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	60,00	12,59
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	50,00	10,49
2	RpCM33E	Demontarea placajelor din PAL	m2			43,05
						42,90
	7132010010900	Faianțari	h-om	0,3900	60,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	50,00	19,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	15,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		2. Hol				
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 812,01
						47,87
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	60,00	43,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,00
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 680,00	2 680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	105,00	52,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	135,00	23,70
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,50	3,30
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
4	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			41,96
						37,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	60,00	26,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	50,00	11,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,75	2,69
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	2 790,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	280,00	1,87
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	15,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,00
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			4,24
						1,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,60
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,29
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			102,95
						73,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,96
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,13
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,68
						33,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,20
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,00
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,47 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
9	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			123,36 95,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	60,00	80,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	2,75	9,05
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	2 790,00	11,41
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	280,00	7,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	15,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,13
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	12,00	0,02
10	CF62A	Acoperire decorativa minerala - weber MIN100 R3/ scoarta de copac	m2			223,13 165,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,3050	50,00	165,25
	2653102100835	Compozitie "Veneto" pentru acoperiri decorative	kg	0,8000	43,00	34,40
	2653102100836	Amestec tip "Vetonit"	kg	2,4000	7,00	16,80
	2653102100837	Grund "Suprim-100"	kg	0,2000	31,00	6,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	15,00	0,02
	2681126001474	Hirtie de slefuit cu doua straturi cu granulatie 40/25	kg	0,0176	6,00	0,11
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0035	20,00	0,07
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0285	10,00	0,29
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,37 8,40
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	33,00	13,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
12	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2			112,26 40,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	60,00	40,80
	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	1,1100	61,00	67,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
13	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			73,56 4,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	60,00	4,20
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	68,00	69,36
14	CK18C	Montarea coltarilor perforati din aluminiu	m			22,45 15,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	2743123549025-1	Coltar perforat din aluminiu	m	1,0500	4,20	4,41
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,75	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,27
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
		3. Tavan				
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2			4,47 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
16	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			121,57 91,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	60,00	91,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - vopsea lavabila alba	m2			49,45 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		4. Coridor				
18	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 811,79 47,80
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	60,00	43,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,00
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 680,00	2 680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	105,00	52,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	135,00	23,55
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,50	3,30
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			4,42 1,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,42
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
20	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			41,74 37,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	60,00	26,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	50,00	11,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,75	2,69
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	2 790,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	280,00	1,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	15,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,00
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			102,93 73,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,96
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,17
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,57 33,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,09
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,04
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,47 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
24	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau	m2			123,36

1	2	3	4	5	6	7
		stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil				95,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	60,00	80,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	2,75	9,05
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	2 790,00	11,41
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	280,00	7,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	15,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,13
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	12,00	0,02
25	CF62A	Acoperire decorativa minerala - weber MIN100 R3/ scoarta de copac	m2			223,13
						165,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,3050	50,00	165,25
	2653102100835	Compozitie "Veneto" pentru acoperiri decorative	kg	0,8000	43,00	34,40
	2653102100836	Amestec tip "Vetonit"	kg	2,4000	7,00	16,80
	2653102100837	Grund "Suprim-100"	kg	0,2000	31,00	6,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	15,00	0,02
	2681126001474	Hirtie de slefuit cu doua straturi cu granulatie 40/25	kg	0,0176	6,00	0,11
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0035	20,00	0,07
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0285	10,00	0,29
26	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,37
						8,40
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	33,00	13,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
27	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2			112,26
						40,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	60,00	40,80
	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	1,1100	61,00	67,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
28	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			73,56
						4,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	60,00	4,20
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	68,00	69,36
29	CK18C	Montarea coltarilor perforati din aluminiu	m			22,45
						15,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	2743123549025-1	Coltar perforat din aluminiu	m	1,0500	4,20	4,41
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,75	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,27
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
		5. Tavan				
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2			4,47
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
31	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			121,57
						91,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	60,00	91,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,20
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - vopsea lavabila alba	m2			49,45
						33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03

Reparatia la Scoala Sportiva/ Hol si Coridor/

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 232 272,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,14	60,00	8,40
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	199,66	60,00	11 979,60
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	9,86	60,00	591,60
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	42,51	60,00	2 550,60
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	273,23	60,00	16 393,80
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	35,98	60,00	2 158,80
7.	7422010060100	Timplar	h-om	25,45	60,00	1 527,00
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	71,09	50,00	3 554,50
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,61	50,00	180,50
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	849,38	50,00	42 469,00
Total manopera						81 413,80

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,08	280,00	22,40
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,31	280,00	646,80
3.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	2,04	68,00	138,72
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	20,69	20,00	413,80
5.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,90	20,00	18,00
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	13,50	2 680,00	36 180,00
7.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,75	105,00	708,75
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	62,02	16,00	992,32
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	62,60	31,00	1 940,60
10.	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	285,27	61,00	17 401,47
11.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	106,66	33,00	3 519,78
12.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,36	135,00	318,60
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	296,52	2,75	815,43
14.	2652102100713	Var pasta	m3	0,36	2 790,00	1 004,40
15.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,39	4,50	42,25
16.	2653102100831	Amestec uscat	kg	378,42	4,00	1 513,68
17.	2653102100835	Compozitie "Veneto" pentru acoperiri decorative	kg	205,60	43,00	8 840,80
18.	2653102100836	Amestec tip "Vetonit"	kg	616,80	7,00	4 317,60
19.	2653102100837	Grund "Suprim-100"	kg	51,40	31,00	1 593,40
20.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	86,35	5,50	474,91
21.	2681126001474	Hirtie de slefuit cu doua straturi cu granulatie 40/25	kg	4,52	6,00	27,12
22.	2743123549025-1	Coltar perforat din aluminiu	m	88,20	4,20	370,44

23.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	558,00	0,35	195,30
24.	4011106202741	Energie electrica	kw	13,50	3,00	40,50
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,12	15,00	16,80
26.	4100126202818	Apa	m3	0,61	15,00	9,15
27.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	162,04	5,50	891,21
Total materiale de construcții						82 454,23

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,18	12,00	2,16
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,09	12,00	13,08
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,47	12,00	53,64
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,02	10,00	10,20
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,44	25,00	11,00
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	7,33	10,00	73,30
Total utilaje de construcții						163,38

Total	lei	164 031,41
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	19 539,31
Transportarea materialelor	3,00 %	2 473,63
Cheltuieli directe	100,00 +	186 044,35
Cheltuieli de regie	2,00 %	3 720,89
Total	100,00 +	189 765,24
Beneficiu	2,00 %	3 795,30
Total	100,00 +	193 560,54
TVA	20,00 %	38 712,11

Total deviz:

**232 272,6
5**

Intocmit

SRL „Carmen Construct Grup,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)